УТВЕРЖДАЮ
Председатель МО О ОГО «ДОСААФ

,'  ̂ осени» УСть-Калманского района
/ Алтайского края

. одпужных B.C.

ТРУДОВОЕ СОГЛАШЕНИЕ V
« /  » / г ?  20 / у г.

■о. , :

'Ч-,~

Мы, нижеподписавшиеся у "*у - (С / V  сО ^  У* />£•> с^о г*- 1 /

(наименование организации, учреждения)
В ш щ е  // / ^ ^ - ^  &  *7*хг.<-<^/ 1̂ » _____ у - _________________

(наименований должности руководителе организации, учреждения)
именуемый в дальнейшем «Заказчик», с одной стороны, и {р с /* * *  *>

(фамилия,
С iv с гс, у л  с { t f / f a a ,именуемый(ая) в дальнейшем «Исполнитель»,

имя, отчество)
с другой, заключили настоящее трудовое соглашение о нижеследующем:
1. 1 .«Заказчик» поручает, а «Исполнитель» принимает на себя
обязательство выполнить следующую работу <>Zc  ̂ <и /ул- ^ - ь

r ^ J  V  ± S  ------уС---------- --------------- J — 71---------------------------------- ---------------

-  /3  -  /У/.- у Э- УС < <■/*- f a  *  tr *■'-& ^

J v e s  *  с  _ -----------------------------------  ---- ------------------------------- ------------------------
7  ~ . o ’ \ \  ,  I ' ^  ^  ^

^ ? O jCj-dtfe ______________ _________________

C°tT>~t A f  <T? i/-SZ &-t!*/Sc ~ С/ /,< Л&Ы*i?'
2. «Исполнитель» обязуется сдать работу в точном соответствии

с заданием. Все изменения в задании должны быть согласованы с
«Заказчиком» в письменном виде.

3. Срок исполнения работы < - /■ 'г' ^  / ус « »___________20___ г.
по « /  » /(.-______ 20/3~г.

4.3а указанную работу «Заказчик» выплачивает «Исполнителю»
из расчёта JT& г /  ^ о ц- ] //■■'/?■* У&у

Юридические адреса сторон:
«Заказчик» £' Р Гг?. /'У *  /°« е> #ЛГ' &  е  сг*& г/ S #*

уу/ fo о/̂ Уее**' £гг<.с~ J  ,i>._______________________ _________________________

«Йсполнитель» : / ^ £
Паспорт: серия<*//-/  i K°.f<£’3 yv’ f  выдан Л ? .
«. J 7  » о  с 2 0 / /
(датавьщачи паспорта)
« - J j» о  С 20/ /  Г. . 6l>&  / -5 0  • fe" A^C? O i i<  CCd*. -t? у /s ,,/feit-x

i? y • S o  В  ~ S  c-л ■--- -------- -------------- -
(индекс,адрес места жительствецтелефон)

У/. » 0 4 , 1986 'г. 65^ ? ?  страхового свидетельства
(дата рождения)

^ - 2^ ’
•». V, \Ч

ИНН Х М Ч М Э О Ч й З б

ш я ш т ' ::9щ т т ь  |

tss.'sAt.*; г /г Г Д г л '

ШйтШШщ Ш
1 Я

ж ®  йЙЙЙ^йЗ ^

963471
01 13 963471

' Ж И'ТД  т. г'-г к ■■?•
З а р к г и с т р и р о в а ь
7 августа 2001 г.

У Л . МОЛОДЕЖНАЯ

У«Й РОССИ! НО АЛТАЙСКОМУ KPAI В
• _  С ,УСТЬ-ЬУМ

зд̂ ч̂ен йк-ч) pet rq}

ideuk̂ Jfj

о чем___.... сода
> - * "t **■-
составлена запись акта о заключении брака №

После заключения брака присвоены фамилии:

мужу

жене - ~>-.. - ■ ■ .

Место государственной регистрации

поил.

.Гознак-. М П ф , М осква; 2 0 1 2 ^ «В».